
С Ъ В Е Т    З А     Е Л Е К Т Р О Н Н И    М Е Д И И

П Р О Т О К О Л
№ 72

от  заседание, състояло се на 29.08.2002 г.

ПРИСЪСТВАЛИ:Анна  Хаджиева,  доц.  Георги  Лозанов  доц.  д-р  Маргарита 
Пешева,  Стефан Димитров, Тома Иванов.
ОТСЪСТВАЛИ: доц. д-р Лилия Райчева, Мария Стефанова, Райчо Райков, 
Юлиана Тончева.         

ДНЕВЕН РЕД:
1. Назначаване на комисия за провеждане на процедура за възлагане на малка 

обществена поръчка във връзка с ремонта на пети етаж в сградата на бул. 
“Шипченски проход” № 69.

Начало  на   заседанието  13,00  часа,  водено  от  доц.  д-р  Маргарита  Пешева, 
председател на СЕМ,  протоколист -  Михаела Йоргова.

ПО ТОЧКА ”ПЪРВА”:

Маргарита Пешева откри заседанието на Съвета, което се свиква за 
Назначаване  на Комисия по провеждане на процедурата  за възлагане на малка 
обществена поръчка чрез пряко договаряне, с предмет -   реконструкцията на пети 
етаж  в  сградата  на  бул.  “Шипченски  проход”  № 69.  Тя  отбеляза,  че  е  изтекъл 
крайният  срок  за  подаване  на  документите  от  кандидатите  за  участие  в 
процедурата, открита с решение на СЕМ от 29.07.2002 г.и допълнено с решение от 
19.08.2002 г.  На това заседание  СЕМ трябва да  предложи и утвърди състава на 
Комисията. Имат думата членовете на СЕМ да направят своите предложения.
Нейното предложение е в състава на Комисията да бъде включена Спаска Янева, 
както и представител от отдел “Правен”. 
Георги Лозанов  подкрепя предложението на Маргарита Пешева, като препоръча 
за председател на Комисията Спаска Янева, началник на отдел “ФСДЧР”.
Тома  Иванов  предложи  в  състава  на  Комисията  да  бъде  включена  Веселина 
Петрова, началник на отдел “Правен”
Стефан  Димитров  предложи  за  втори  член  в  състава  на  комисията  Огнян 
Младенов, технически сътрудник – секретар, в отдел “АИО”. 
След проведените разисквания, на основание чл. 32, ал. 2 от ЗРТ във вр. с чл. 24, ал. 
1 от Наредба за възлагане на обществени поръчки под праговете, определени в чл. 
7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки,  

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ

РЕШИ:

НАЗНАЧАВА комисия в състав:

1



Председател: СПАСКА ИВАНОВА ЯНЕВА

Членове: 1. ВЕСЕЛИНА НАНКОВА ПЕТРОВА
            2. ОГНЯН ЛАЗАРОВ МЛАДЕНОВ.

Комисията има за задача да разгледа, оцени и класира подадените предложения в 
процедура  за  възлагане  на  малка  обществена  поръчка  чрез  пряко  договаряне  с 
предмет “Реконструкция на етаж пети от сграда,  находяща се в гр.  София, бул. 
“Шипченски проход” № 69.
Процедурата  ще се  проведе на  30.08.2002 г.  от  10,00 часа  в  административната 
сграда на СЕМ – гр. София, бул. “Шипченски проход” № 69, ет. 6.
За дейността си Комисията съставя протокол.
                                                                    
Край  на  заседанието  14,00  часа.  Следващо редовно   заседание,  насрочено  за 
02.09.2002 г. 

ЧЛЕНОВЕ НА СЕМ:

Анна Хаджиева Георги Лозанов
. . . . . . . . . . . . . . .

отсъства . . . . . . . . . 
. . . . 

Лилия Райчева Мария Стефанова
. 
отсъства. . . . . . . . . 
. . . . 

отсъства . . . . . . . . . 
. . . . 

Райчо Райков Стефан Димитров
.
отсъства . . . . . . . . . 
. . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

Тома Иванов             
...........................

Юлиана Тончева
..отсъства................
.........

Маргарита Пешева
Председател …………………..

2


	С Ъ В Е Т    З А     Е Л Е К Т Р О Н Н И    М Е Д И И
	Председател

